
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 552

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/01/2020 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2020 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2020 17:00:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2020 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de Lavanderia visando lavagem dos uniformes de treinos utilizados
na realização dos Projetos desenvolvidos pela SERJ no exercício de 2.020
Resumo:
Contratação de serviços de Lavanderia visando lavagem dos uniformes de treinos utilizados
na realização dos Projetos desenvolvidos pela SERJ no exercício de 2.020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2020 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/552/pstrongcontratacao-de-servicos-de-lavanderia-visando-lavagem-dos-uniformes-de-treinos-utilizados-na-realizacao-dos-projetos-desenvolvidos-pela-serj-no-exercicio-de-2020strongp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b38c6d31a71873ac7c072ecfce10564f.pdf

